様式第8号(第14条関係)

排水設備工事完了届出書

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

  羽村市下水道事業管理者  あて

住 所 東京都羽村市緑ヶ丘2－18－5

届出者

氏 名  羽村  下水太郎

住 所 〇〇市〇〇町〇－〇－〇

施行者     〇〇会社 〇〇設備工業

氏 名   山田  下水太郎

 排水設備の新設・増設・改築工事が完了したので、羽村市下水道条例第9条第1項の規

定により、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所   羽村市〇〇〇 〇－〇－〇

確 認 排水設備申請許可日・許可番号 工 事 完 了 竣 工 日

使 用 者 住 所 羽村市緑ヶ丘2－18－5 氏 名  羽村  下水太郎

 水 洗  第 排水設備申請許可番号 号  雑 排  第 排水設備申請許可番号 号

工 事 検 査 年   月   日 審 査 調 査 係 長 課 長

決 定 区 分 合 格 ・ 不 合 格

特 記 事 項

(注) 1 届出者が法人の場合は、その名称及び代表者名を記載してください。

   2 太線内は、記載しないでください。

対象を囲って

下さい。